UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1514 /TB-SYT Bến Tre, ngày  12  tháng  5  năm 2022

THÔNG BÁO

Các cơ sở đủ điều kiện thực hiện xét nghiệm

khẳng định virus SARS-CoV-2 trên địa bàn tỉnh Bến Tre

(cập nhật đến ngày 11/5/2022)

Sở Y tế thông báo cập nhật đến các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và các tổ

chức, cá nhân được biết các cơ sở y tế đủ điều kiện thực hiện xét nghiệm

khẳng định virus SARS-CoV-2 trên địa bàn tỉnh Bến Tre trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

Địa chỉ: 230, Nguyễn Văn Tư, Phường 7, Tp Bến Tre.

2. Bệnh viện Nguyễn Đình Chiểu

Địa chỉ: 109, Đoàn Hoàng Minh, phường 5, Tp Bến Tre

3. Bệnh viện Minh Đức

Địa chỉ: 333D, Đoàn Hoàng Minh, phường 6, Tp Bến Tre

4. Phòng Xét nghiệm Y khoa Đồng Khởi

Địa chỉ: 184A, Võ Nguyên Giáp, phường Phú Tân, Tp Bến Tre).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- TV BGĐ;

- Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Cổng Thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Oanh

		2022-05-12T14:22:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T14:36:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!